
 

 

P O Z V Á N K A 

na volební členskou schůzi 

veslařského klubu Bohemians Praha 

 
 

 

Výbor klubu svolává toto jednání   

na středu 12. dubna od 17:00 hodin. 
Koná se v tělocvičně loděnice v Praze 4, Podolí, Modřanská ul. 51 

 

Program: 

Zahájení, schválení programu, jednacího a volebního řádu 

Volba pracovního předsednictva a komisí mandátové a volební 

Zpráva o činnosti klubu za uplynulé období 

Zpráva o hospodaření klubu 

Zpráva mandátové komise 

Diskuze 

     VOLBY NOVÉHO VÝBORU KLUBU 

Zpráva volební komise – vyhlášení výsledků voleb 

    Závěr jednání 
 

 

Jednání členské schůze se může zúčastnit pouze řádný člen klubu, volí pouze člen starší 

16 ti let, jenž má zaplaceny příspěvky na rok 2023  

a je členem oddílu minimálně od roku 2022. 

 
Návrhy kandidátů na členy do nového výboru se podávají písemně  

buď: 
na mailovou adresu sach.r@bohemianstj.cz 

(s vyžádáním potvrzení o přijetí) 

nebo  
v listinné podobě do rukou šéftrenéra p. Petra Škvora v loděnici. 

(Členem výboru klubu může být pouze osoba starší 18 ti let,  
jenž je členem oddílu minimálně od roku 2021) 

 

Uzávěrka pro podávání návrhů na kandidáty je  

do 22. března 2023. 
Na pozdější návrhy již nebude brán zřetel. 

 

 

mailto:sach.r@bohemianstj.cz

